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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21318045A

2. Data e Regjistrimit 18/01/2022
3. Emri i Subjektit DESSEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Shekulli, 
kati 10, Ap. Nr.81, perballe Vizion Plus 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.2.Hoteleri, motel, kampinge, bujtinë, fshat pushimesh, 

shtëpi pushimi, termocentral, plazh, pasticeri, restorant, të 
tilla si kafeteritë, kafenetë, sallonet e nargjileve. Akomodim, 
pushim, vizitë, argëtim, ambjente te kompletuara turistike, 
pishina, banjo turke, sauna, zona turistike, parkingje, sporte 
ujore, dimerore, sportet e natyrës, turizmi malor, turizmi spa, 
turizmi i Lligjave dhe salla të brendshme sportive, klub nate, 
sporte malore, detare dhe në ujëra të tjera, aktivitete sportive 
dhe argëtuese si rafting, ski në ujë, not dhe aktivitete për 
sporte të tjera malore dhe ujore, mund të marrë me qira, të 
japë me qira, të transferojë, të ndërtojë mund të blejë, shesë 
dhe menaxhojë objekte dhe bizneseve të nevojshme për 
aktivitetet e sipërpërmendura. 3.3.Për të blerë, për të krijuar 
një agjenci turistike brenda dhe jashtë vendit, akomodimi i 
turistëve vendas dhe të huaj, për të organizuar turne. 
Shoqëria mund të krijojë agjenci udhëtimi për të ofruar 
shërbime turizmi brenda dhe jashtë vendit, mund të 
menaxhojë, dhe transferojë ato, mund të krijojë degë të 
agjencive të themeluara, mund të operojë, mund të bëjë 
organizata turistike vendase dhe të huaja, mund të organizojë 
turne ndonjë gjë interesante, mund të shesë biletat e turneve 
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të tilla të organizuara nga agjenci të tjera udhëtimi, mund të 
bëjë rezervime për ta, transport pasagjerësh, shërbime 
turistike dhe udhërrëfyese, transport, ofron shërbime 
konsulence në lidhje me akomodimin dhe subjektin e tij, 
mund të rezervojë, blejë dhe shesë mjetet e transportit 
tokësor, detar dhe ajror. 3.4.Të bëjë menaxhim jahtesh dhe 
turizëm jahtesh, të plotësojë të gjitha llojet e nevojave të 
jahteve vendase dhe të huaja, për të siguruar që  plotësimi i 
këtyre nevojave të përmbushet,  të krijojë lidhje me biznese 
të tjera. dhënia dhe marrja me qera e të gjitha llojeve të 
biçikletave, motoçikletave, makinave lidhur me turizmin. Të 
kryej transaksione transferimi për transportin ajror, detar, 
tokësor lidhur me shërbimet turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Të organizojë organizime artistike kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Të organizojë veprimtari dhe organizime në 
fushën e pikturës, skulpturës, qeramikës, fotografisë, filmit, 
grafikës, muzikës dhe artizanatit dhe veprimtarive artistike e 
shkencore. Të organizojë programe show, animacion, 
organizime dhe programe argëtuese në objektet turistike, të 
prezantojë programe. Blerje, shitje, import, eksport dhe 
dhënie me qira të pajisjeve të turizmit malor dhe automjeteve 
të sporteve tokësore dhe ajrore. Angazhimi në aktivitete që 
lidhen me të gjitha llojet e sporteve të natyrës, sportet 
nënujore dhe sipërfaqësore, blerjen e mjeteve dhe pajisjeve 
që lidhen me zhytjet nënujore dhe sportet sipërfaqësore, duke 
përdorur të gjitha llojet e mjeteve dhe pajisjeve të kërkuara 
nga këto, si dhe blerjen, shitjen, importimin dhe eksportimin 
e materialeve përkatëse. Të ofrojë shërbime për të gjitha 
llojet e sporteve të natyrës, sportet nënujore dhe shëndetin e 
sportistëve nënujorë, të eksportojë dhe importojë mjete dhe 
pajisje përkatëse. 3.5. Të blejë, shesë, tregtojë, importojë dhe 
eksportojë të gjitha llojet e suvenireve prej bakri, tunxhi, 
shkume, mermeri, kristali, druri, fildishi, qelqi, melamine, 
metale te çmuara per qellime turistike, tregti me shumice dhe 
pakice, import dhe eksport, dhe të bëjë marketingun e tyre. 
Për të blerë, shitur, importuar dhe eksportuar të gjitha llojet e 
erëzave, bishtajore, bimë mjekësore, çaj, kafe të thatë, kokrra 
kafeje, kafe të çastit, pluhur qumështi, sheqer, krem, qumësht 
kafeje, kafe turke, arra të thata dhe varietete erëzash, fara, 
fara luledielli, lajthi, kikirikë dhe të ngjashme arra dhe 
varietete të tyre, kafe dhe nënprodukte të tjera, kakao dhe 
substanca të ngjashme, për të përpunuar, pjekur, bluar, 
paketuar dhe paketuar, shpërndarë këto substanca. Të 
prodhojë produkte ushqimore si kafe, kakao dhe substanca të 
ngjashme, ti shesë dhe eksportojë me shumicë dhe pakicë 
brenda dhe jashtë vendit. 3.6.Të prodhojë, blejë me shumicë 
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dhe pakicë, shesë, shpërndajë, importojë dhe eksportojë të të 
gjitha llojeve të mallrave ushqimore. Hapja dhe funksionimi 
i dyqaneve të nevojshme të shitjes për qëllime të tregtimit 
me shumicë dhe pakicë të të gjitha llojeve të lëndëve 
ushqyese të nxehta, të ftohta, të ngrira, të thata dhe të 
koncentruara, të cilat kanë një efekt të rëndësishëm në 
ushqimin e njerëzve dhe janë objekt i sektorit ushqimor. 
Prodhim, tregtim me shumicë dhe pakicë, shpërndarje, 
import dhe eksport të të gjitha llojeve të ushqimeve për 
fëmijë. Blerje, shitje, import dhe eksport me shumicë dhe 
pakicë të të gjitha llojeve të mishit të viçit, gjedhëve, deleve, 
qengjit, dhisë. Të blejë dhe shesë me shumicë dhe pakicë të 
të gjitha llojet e mishit të shpendëve. Të tregtojë me shumicë 
dhe pakicë, importojë dhe eksportojë të gjitha llojet e 
ushqimeve të bëra me miell, sheqer dhe qumësht, fruta dhe 
perime të freskëta, produkte të drithërave, drithëra dhe 
bishtajore, kakao, të gjitha llojet e miellit, ushqime të 
koncentruara, të konservuara dhe të kripura, të gjitha llojet e 
vajrave. Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të 
suxhukut, salçiçeve, sallamit, proshutës, salcave, ketchup-it, 
pastës së domates, salcës së majonezës, produkteve 
rregulluese të sallatave.
FEYZULLAH TEPETAM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FEYZULLAHTEPETAM
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESSEN
E-Mail: feyzullahtepetam81@gmail.com  
Telefon: 0683749526  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA20A6B6-9497-4183-91E3-15D9020DF59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3796C67B-41FA-4287-AA44-2F96D50A42AB
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842670-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5EDF35-5838-4A1F-8329-711E3DB0CEAC

